

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>31/01/VF</b>	<b>Vícepráce</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Oprava altánu ve středním Znojenském parku</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>31</b>	<b>Oprava altánu ve středním Znojenském parku</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	68 569	
Z	PSV celkem	13 332	
R	M práce celkem	1 400	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	83 300	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	83 300	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	83 300	Ostatní náklady celkem 0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		83 300 Kč
DPH	21,0 %		17 493 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>100 793 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>31 Oprava altánu ve středním Znojenském parku</b>	Rozpočet :	31/01/VF
Objekt :	<b>01 Oprava altánu ve středním Znojenském parku</b>	Vícepráce	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	8 310	0	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	15 640	0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	11 240	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	30 780	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	2 599	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	13 332	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	1 400	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>68 569</b>	<b>13 332</b>	<b>0</b>	<b>1 400</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	31 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	Rozpočet: 31/01/VF
Objekt :	01 Oprava altánu ve středním Znojenském parku	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	380941114RT3	Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdivo	m	6,00	1 385,00	8 310,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 310,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
2	612401966R00	Napojení nových omítek na stávaj. historic.omítky (vč.zakrývání)	m	46,30	337,80	15 640,14
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>15 640,14</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>				
3	620452105R00	Vnější omítka cementová POZN: podrovnání soklu (2-3 cm)	m2	12,00	290,00	3 480,00
4	622472197R00	Složitost omítek - otvory pro diamanty /ručně/ sjednocení otvorů vč.dodávky diamantů	ks	10,00	776,00	7 760,00
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>11 240,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
5	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m POZN: fasádní lešení okolo altánu	m2	137,00	111,30	15 247,50
6	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	137,00	60,00	8 220,00
7	943944127R00	Montáž lešení prostorového POZN: provizor. zastřešení altánu vč.zaplachtování	m2	25,00	292,50	7 312,50
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>30 780,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
8	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,78	450,00	2 598,84
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 598,84</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
9	767-06	Dodávka+montáž korouhvička na střeše vč.povrchových úprav dle požadavků NPÚ	ks	1,00	13 000,00	13 000,00
10	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	130,00	2,55	331,50
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 331,50</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
11	001	Prodloužení trasy přípojky NN	m	5,00	280,00	1 400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>1 400,00</b>